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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret temperaturer
rundt i kølemøbler i butiksområde samt kølerum. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret at der findes faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder i serveringsområde. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
produktionsområde.
Følgende er konstateret: Håndvask i produktionsområdet er
dækket til med bageplader, så denne ikke var tilgængelig, og i
vask til opvask var der placeret opvask.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningmulighed der sikrer at håndvask i
produktions område, til en hver tid er tilgængelig.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler,
redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle lokaler redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent.
Følgende er konstateret: Opvaskemaskine fremstår med
tydelige røde belægninger indvendig i maskine og på propeller i
maskine. Område under bord og hylder i baglokale fremstod
snavsede med produktrester og støv samt spind. Hylder og
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skabe under bord i serveringsområde fremstod snavsede med produktrester og skidt. Spande, kurve og hylder
samt gulv i kølerum fremstod med produktrester og snavs. Generelt fremstod ikke produktbærende flader rundt
i produktionsområde og serveringsområde snavset. Billeder er taget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har været underbemandet.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for udført egenkontrol for opbevaring på køl for
perioden november 2021 til dags dato, virksomheden har fremlagt procedurer der sikrer overholdelse af den af
virksomhedens egen fastsatte frekvens. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter


